เวลา  ทางหลวงหมายเลข 1143 ตอน นครไทย - น้ำคลาด ตอน 1 ระหว่าง กม.25+635 – กม.27+580 LT.,

RT. รวมปริมาณงาน 1.00 แห่ง (21,512.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  (e-bidding)

                    ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๙,๓๓๖,๓๘๘.๓๑

    บาท (เก้าล้านสามแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์) มีรายละเอียดดังนี้

1. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION

          1.1. งาน  SOFT MATERIAL EXCAVATION                     ปริมาณงาน   130.00 ลบ.ม.

                       (EXCAVATION ONLY)                             

          1.2.